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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,140,350.55
 2,140,350.55

 1,440,570.58

 84,644.75

 158,299.09

 183,572.24

 273,263.89

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

SUBGERENCIA AREA TECNICA

SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :
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 00972  01  00001  7,200,000.00 28-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,200,000.00
 7,200,000.00
 7,200,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS


